
2024年 5月 21日 

保護者の皆様へ 

 

                                    ナーサリールームつばさ園長 

  

保育参観及び懇談会のお知らせ 

 

 

保護者の皆様には、平素から子ども達の活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。入園して

1か月、新しい環境に慣れて皆で楽しく活動ができるようになってきました。そこで、下記の通り保保育参

観、懇談会を行いたいと思います。当日は、お子さまと一緒に楽しい触れ合いタイムや午後おやつの参観な

どを予定しております。大変お忙しいとは存じますが、ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

  

 

                   記 

１． 保護者参観及び懇談会 

★日時 2024年 6月 28日 金曜日 14時 30分に集合～16時 終了予定 

 

    ★当日は、保護者の方も動きやすい服装でお願いします。 

 

    ★朝は通常保育です。お昼寝後のお目覚めから参加してください。  

 

 

２. お願い 

①  保護者証を必ずご着用ください。 

②  保育室前駐車場は５台程度です。出来る限り自転車や徒歩での参加にご協力願います。 

駐車スペースに限りがありますので、駐車できない場合は、近くのコインパーキングをご利用頂くことになりま

す。園周りにつきましては、駐車違反取り締まり区域となっておりますので、路上駐車をしないようにご注意く

ださい。 

 


